华水团字[2005]12号

关于举办第九届“磐石杯”基础学科知识竞赛的通  知
各分团委、学生会：

为积极推进素质教育，弘扬优良学风，倡导同学们刻苦学习，打好扎实的专业基础，院团委、院学生会在教务处、信息系、外语系、数学系等有关部门的大力支持下，将于2005年12月17—18日举办我院第九届“磐石杯”基础学科知识竞赛。

本届竞赛试题将突出“全、新、活”，难度适中，力求全面考察同学们在基础学科方面的基本素养与技能。现将有关事宜通知如下：

    1、竞赛科目：英语、数学、计算机。

    2、参赛办法：同学们可根据自己的实际情况，参加一科或多科竞赛；各班同学到本班班长处报名，班长把参赛名单按科目分类（写清学号、姓名）集中整理后交各系学生会学习部，并报各系团委审定后，于12月5日前将名单交到院学生会办公室（学生活动中心215房间）。英语、数学每门课报名人数一般不超过本系学生数的5%，计算机参赛人数一般不超过3%。经院团委审核后统一发放准考证。

  3、奖励办法：

    (1)本次竞赛拟评优秀组织单位(系)3个(根据各系组织情况、参赛选手数量、获奖情况、缺考情况等综合评定)。

    (2)各学科取参加考试学生数的10%给予奖励，设一等奖占所奖励学生数的10%，二等奖占所奖励学生数的30%，三等奖占所奖励学生数的60%。

    4、注意事项：

（1）2005级学生不参加数学竞赛和计算机竞赛，可参加英语竞赛，其报名人数不超过本系2005级学生数的5%，届时将组织05级新生在龙子湖校区进行考试。

(2)报名参赛后，无特殊情况，不得弃权；无故不参加考试者，扣除该系总分。

(3)参赛同学务必准时携带准考证和考试证(或学生证)参加考试。

(4)考试的具体时间、地点另行通知。

(5)请各系认真做好宣传、动员工作，积极组织好本届“磐石杯”基础学科知识竞赛。

                       共青团华北水利水电学院委员会

华北水利水电学院学生联合会

                         二○○五年十一月二十五日

PAGE
1